

Organizacja pracy zdalnej w klasie 5w

Tygodniowy plan i forma zajęć:

	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
1	Geografia	Matematyka	Język polski	Matematyka	
2	Język hiszpański	Muzyka	Język polski	WF	Język hiszpański
3	Religia	Język angielski	Biologia	Język polski	Plastyka
4	Język polski	Język polski	Historia	Historia	WF
5	WF	WF	Matematyka	Godz. wych.	Matematyka
6	Informatyka II	Informatyka I	Technika		Język angielski
7		Etyka	Język angielski		
8			Religia		ZDW matematyka
9					

20 – 22 grudnia – lekcje w formie zdalnej

23 – 31 grudnia – zimowa przerwa świąteczna

1 stycznia – Nowy Rok

3 – 6 stycznia – lekcje w formie zdalnej

Przedmiot	Zakres treści na okres 20 grudnia – 5 stycznia	Sposób pracy	Zasady oceniania
Język polski	<p>Poniedziałek, 20.12 - szkolenie - link do szkolenia został przesłany 15.12.</p> <p>Temat: Czasowniki dokonane i niedokonane. Zeszyt ćwiczeń s. 92</p> <p>Temat: Życ podróżami. Podręcznik s. 138</p> <p>Temat: Wędrówka na szczyt. Podręcznik s. 140</p> <p>Temat: Tułaczka Odyseusza. (2 lekcje) Podręcznik s. 148</p> <p>Temat: Wyruszyć w podróż marzeń. (2 lekcje) Podręcznik s. 160</p>	Lekcje on-line na platformie MS Teams. Proszę, by uczeń przygotował zeszyt przedmiotowy, zeszyt ćwiczeń i podręcznik.	Aktywność na lekcji. Wskazane przez nauczyciela ćwiczenia/prace pisemne uczeń przesyła za pomocą zakładki PRACE (skan lub zdjęcie).
Język angielski	<p>Temat: Revision unit 3. Powtórzenie wiadomości z działu 3.</p> <p>Temat: What are your favourite hobbies? Czynności wykonywane w czasie wolnym.</p>	Lekcja na platformie MS Teams z podręcznikiem (str. 47-51) i zeszytem ćwiczeń (str. 36-38)	Aktywność na zajęciach oceniana w formie plusów.
Język hiszpański		Lekcja online na MS Teams - praca na podstawie podręcznika i z zeszytem ćwiczeń.	Aktywność na zajęciach oceniana plusami

Historia	<p>Temat: Dokonania starożytnych Rzymian</p> <ul style="list-style-type: none"> – Rzymianie jako wielcy budowniczy – najważniejsze budowle w starożytnym Rzymie – kultura i sztuka starożytnego Rzymu jako kontynuacja dokonań antycznych Greków – prawo rzymskie i jego znaczenie dla funkcjonowania państwa – terminy: <i>kopuła, akwedukt, łuk triumfalny, Circus Maximus, Koloseum, Panteon, kodeks, Prawo XII Tablic, Kodeks Justyniana</i> – postaci historyczne: Wergiliusz, Horacy <p>Temat: Początki chrześcijaństwa</p> <ul style="list-style-type: none"> – Jezus z Nazaretu jako twórca nowej religii monoteistycznej – przyczyny prześladowania chrześcijan w starożytnym Rzymie – rola świętych Pawła i Piotra w rozwoju chrześcijaństwa – Edykt mediolański i zakończenie prześladowań – terminy: <i>Mesjasz, chrześcijaństwo, apostołowie, biskupi, papież, Biblia – Stary i Nowy Testament, Edykt mediolański</i> – postaci historyczne: Jezus z Nazaretu, święty Piotr, święty Paweł z Tarsu, Konstantyn Wielki 	<p>Lekcja online na MS Teams- praca z podręcznikiem str. 90-95, zeszytem przedmiotowym oraz prezentacją multimedialną i kartą pracy umieszczoną na platformie Microsoft Teams.</p> <p>Lekcja online na MS Teams- praca z podręcznikiem str. 96-99, zeszytem przedmiotowym i prezentacją multimedialną umieszczoną na platformie Microsoft Teams.</p>	<p>Aktywność na lekcji (5 plusów ocena bardzo dobra).</p> <p>Potwierdzenie wykonania pracy domowa – terminowe przesyłanie wykonanych kart bezpośrednio przez zakładkę zadania na platformie Teams. Praca domowa oceniana będzie zgodnie z PSO.</p> <p>Aktywność na lekcji (5 plusów ocena bardzo dobra).</p>
Matematyka	<p>Temat: Obliczanie ułamka danej liczby. (2 lekcje)</p> <p>Temat: Mnożenie ułamków. (2 lekcje)</p>	<p>Lekcja on-line na Teams.</p>	<p>Aktywność na zajęciach oceniana w formie plusów.</p>
Biologia	<p>22.12.2021</p> <p>Temat: Wirusy.</p> <ul style="list-style-type: none"> • wirusy jako bezkomórkowe formy materii • cechy i budowa wirusów 	<p>Lekcja online- praca na podstawie prezentacji multimedialnej oraz kart pracy umieszczonych na platformie Microsoft Teams.</p>	<p>Aktywność na lekcji.</p>

	<ul style="list-style-type: none"> • choroby wirusowe i bakteryjne (grypa, ospa, różyczka, świnka, odra, AIDS, gruźlica, borelioza, tężec, salmonelloza). <p>5.01.2022 Temat: W świecie bakterii</p> <ul style="list-style-type: none"> • cechy bakterii • występowanie bakterii • formy morfologiczne bakterii • odżywianie, oddychanie i rozmnażanie się bakterii • bakterie przyjazne człowiekowi • znaczenie bakterii w przyrodzie i dla człowieka • sposoby rozprzestrzeniania się wirusów i bakterii • choroby wirusowe i bakteryjne (grypa, ospa, różyczka, świnka, odra, AIDS, gruźlica, borelioza, tężec, salmonelloza). 	<p>Praca z podręcznikiem i kartami pracy umieszczonymi na platformie Microsoft Teams.</p> <p>Lekcja online- praca na podstawie prezentacji multimedialnej oraz kart pracy umieszczonych na platformie Microsoft Teams.</p> <p>Praca z podręcznikiem i kartami pracy umieszczonymi na platformie Microsoft Teams.</p>	<p>Aktywność na lekcji.</p>
<p>Geografia</p>	<p>Temat: Sprawdzenie wiedzy i umiejętności z działu Krajobrazy Polski cz. 1.</p>	<p>Sprawdzian w wersji on-line (Forms), w trakcie testu jesteśmy połączeni na Teams, proszę o włączenie kamerek, test składa się z zadań otwartych i zamkniętych.</p>	<p>Sprawdzian oceniany zgodnie z PSO.</p>

	<p>Temat: Krajobraz miejsko-przemysłowy Wyżyny Śląskiej.</p> <ul style="list-style-type: none"> • położenie Wyżyny Śląskiej • cechy krajobrazu miejsko-przemysłowego • największe miasta Wyżyny Śląskiej • skutki rozwoju przemysłu • atrakcje turystyczne związane z górnictwem • życie i zwyczaje mieszkańców Wyżyny Śląskie 	Praca z podręcznikiem i zeszytem przedmiotowym. Praca na podstawie prezentacji multimedialnej w trakcie lekcji on-line. Materiały dodatkowe zamieszczone na platformie e-podręczniki https://tiny.pl/76g8g - uzupełnienie treści z lekcji.	Wykonywane przez uczniów zadania oceniane będą na plusy (pięć plusów to ocena bardzo dobra z aktywności) lub ocenę częstkową. Aktywność na lekcji (+).
Informatyka	Temat: Animacje i przejścia w PowerPoint	Lekcja online w MS Teams.	Ocenianie zgodne z PSO.
Plastyka	-	-	-
Technika	<p>22.12.2021 Temat: Świat tworzyw sztucznych.</p> <p>05.01.2022 Temat: Świat tworzyw sztucznych</p>	Lekcja online w MS Teams. Rodzaje tworzyw sztucznych i ich zastosowanie. Praca z podręcznikiem i materiałem udostępnionym przez nauczyciela. Praca dla ucznia -przygotować materiały do wykonania Stworka Potworka.	Ocenianie zgodnie ze szkolnymi zasadami oceniania.
Muzyka	<p>21.12.2021 Temat: Usprawiedliwione spóźnienie, czyli kanon. Forma kanonu w muzyce.</p> <p>04.12.2022 Temat: Zaśpiewajmy i zagrajmy w kanonie! Forma kanonu w praktyce</p>	Lekcje on-line w MS Teams. Praca z podręcznikiem s.76- 78. Tworzenie kanonu rytmicznego i melodycznego wg podanego przez nauczyciela schematu. Słuchanie i analiza utworów w formie kanonu.	Ocenianie zgodnie ze szkolnymi zasadami oceniania.
Wychowanie fizyczne	<p>Tematy:</p> <p>Poznajemy ćwiczenia rozwijające zdolności koordynacyjne.</p> <p>Doskonalenie umiejętności wzmacniania mięśni posturalnych.</p>	Lekcja online za pośrednictwem platformy MS Office Teams.	Ocenie podlega aktywność podczas zajęć.
Religia	Temat: Boże Narodzenie	Lekcja on-line w MS Teams z materiałem udostępnionym przez nauczyciela.	Ocenianie zgodnie z zasadami PSO.

	<p>Temat: Świętujemy Wigilię Bożego Narodzenia</p> <p>Temat: Objawienie Pańskie</p> <p>Temat: Bóg troszczy się o Józefa</p>		
Etyka			
Terapia pedagogiczna	<p>Temat: Rozwijanie umiejętności grafomotorycznych, orientacji w przestrzeni oraz koncentracji uwagi</p>	<p>Dostępność on-line za pomocą MS Teams: podczas lekcji praca z materiałami udostępnionymi przez nauczyciela.</p>	<p>Zajęcia z zakresu terapii pedagogicznej polegają na stosowaniu nagród, pochwał, pozytywnym wzmacnianiu, rozbudzaniu motywacji do pracy.</p>